ENiS RECEB DEDE

lerin çoğu bunu 1147 (1734) şeklinde
gösterirken bazıları 1146 (mesela bk. Ra
miz, vr. I bJ yahut 1145 ( Osmanlı Müellif

leri, I, 32) olarak kaydeder ler. lial:zu 'l
m eknun 'daki 1149 (1736) yılının (I, 492)
neye dayandığı ise belli değildir. Gala
talı Hafız ' ın . "Kürsi-i cennette Mevlana
Enis ola celis" ve Seyyid Vehbi'nin, "Pir
Molla Celal'e rüh-ı Enis 1 Leb-i cOy-i Re
ceb'de ola celis" mısraları vefatma dü
şürülmüş tarihierin en meşhurlarıdır.

Kadı Burhaneddin- i Anevi'nin
(ö. 608 / 1212'den sonra)

tarihi, dini ve ahlaki
konulara dair manzum eseri.

_j

Türk asıllı bir kumandanın çocuğu ola
rak 538 'de (1143) Ani'de doğan Kadı
Burhaneddin'in hayatı hakkında eserin
de verdiği bilgilerden başka malumat
yoktur. İlk çocukluk ve gençlik yıllarını
Ani'de geçirdi.

ENİSÜ'l-MÜSAMİRiN

( y_,..Wl~ı ı

Abdurrahman Hibri Efendi'nin
(ö. 1087 / 1676)

Edirne tarihine ait eseri.
_j

1636-1637 yıllarında kaleme alınmış
olup Osmanlı tarih yazıcılığında örnek
lerine az rastlanan şehir tarihlerinden
diL Hibrf. Arap ve Acem müelliflerinin
meşhur şehirlere dair tarihler yazdıkla
rım, bu şehirlerde yaşayan ulema ve me
şayih hakkında bilgi verdiklerini.